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
(sub.15 e sub.16). 
Gli impianti e le dotazioni tecnologiche sono funzionanti ed in buone condizioni e sono 
stati dichiarati conformi con il Certificato di Agibilità rilasciato dal Comune di 
Roburent in data 03/12/2007 con prot.2007/02644. 
Sui lati Nord/Ovest e Sud/Ovest delle UIU 690/15 – 690/16 , nelle porzioni adibite a 
giardino e terrazza, insiste servitù di passaggio/accesso/recesso pedonale a favore di 
terzi per la UIU 690/17. 
 
L’unità immobiliare risulta adibita a seconda casa dall’esecutato, libero da contratti 
con terzi. 
 
L’immobile risulta gravato dai vincoli ed oneri giuridici risultanti dalla perizia allegata. 
 
 

Dati catastali 
 

Catasto Fabbricati – foglio 12 mappali 
- 690 sub.7- categoria C/6 – classe 2 ^ - sup.31 mq – sup.cat.mq 35 - r.e.140,89 

ubicazione: Via Del Sapel, interno R1, piano S1; 
- 690 sub.8 - C/6 – classe 1 ^ - sup.29 mq – sup.cat.mq 32 - r.e.112,33 

ubicazione: Via Del Sapel, interno R2, piano S1; 
-  690 sub.15 - categoria A/2 – classe 2^ - vani 3,5 – sup.cat. mancante - 

sup.escl.aree scop. mancante - r.e.271,14 - ubicazione: Via Del Sapel, interno A1, 
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piano T  
- 690 sub.16 - categoria A/2 – classe 1^ - vani 2,5 – sup.cat.mq 44 - sup.escl.aree 

scop.mq 36 - r.e.161,39 - ubicazione: Via Del Sapel, interno A2, piano T 
# con diritto per le UIU subb.7 e 8 ai bcnc 690/1 - 690/2 - 690/4 
# con diritto per la UIU subb.15 ai bcnc 690/1 – 690/2 
# con diritto per la UIU sub.16 ai bcnc 690/1 – 690/2 - 690/5 
 

Corrispondenza catastale 
 

Le risultanze catastali risultano conformi fiscalmente allo stato di fatto rilevato in loco 
ed in particolare non sussistono difformità rilevanti tali da influire sul calcolo della 
rendita catastale e dar luogo all’obbligo di presentazione di nuove planimetrie: per i 
beni, pertanto, allo stato attuale non sarà necessario svolgere ulteriori adempimenti 
come previsto dal R.D.nr.652/1939 e successiva conversione con R.L.nr.1249/1939 e 
s.m.i. 

 
Coerenze 

 
I confini dell’unità immobiliare risultano essere i seguenti:  

- per le UIU 690/7 e 690/8 = intercapedine c.ne sub.1, autorimessa sub.9, area di 
manovra c.ne sub.2, strada privata Del Fo Gros (mapp.217) 

- per le UIU 690/15 e 690/16 =area di passaggio c.ne sub.1, alloggio sub.17, vuoto 
a due lati su strada privata Del Fo Gros (mapp.217 e 689) 

-  
Consistenza 

 
L'unità immobiliare ha la seguente consistenza: 
# 690 sub.7- categoria C/6 – classe 2 ^ - sup.31 mq – sup.cat.mq 35 - r.e.140,89  
ubicazione: Via Del Sapel, interno R1, piano S1  
# 690 sub.8 - C/6 – classe 1 ^ - sup.29 mq – sup.cat.mq 32 - r.e.112,33  
ubicazione: Via Del Sapel, interno R2, piano S1  
composto da: in piano seminterrato un unico locale adibito ad autorimessa  
descrizione: autorimessa / posti auto pertinenziali  
consistenza metrica  
superficie netta calpestabile = 65 mq (compresa della sup.del BCNC sub.4)  
superficie commerciale = mq 69 x 1 = mq 69 (compreso il BCNC sub.4)  
 
# 690 sub.15 - categoria A/2 – classe 2^ - vani 3,5 – sup.cat. mancante - sup.escl.aree 
scop. mancante - r.e.271,14 - ubicazione: Via Del Sapel, interno A1, piano T  
# 690 sub.16 - categoria A/2 – classe 1^ - vani 2,5 – sup.cat.mq 44 - sup.escl.aree 
scop.mq 36 - r.e.161,39 - ubicazione: Via Del Sapel, interno A2, piano T  
Composto: in piano terra, da cucina/soggiorno ingresso.living, tre camere, altro 
soggiorno, tre bagni, area a giardino esclusivo e terrazza esclusiva e con ingresso anche 
dal disimpegno comune sub.5.  
consistenza metrica  
superf.netta calpestabile= parte abitativa 98,60 + giardino/area esterna mq 63 + 
terrazza mq 67  
superficie commerciale  
mq 118 x 1 + 63 x 0,10 + 67 x 0,25 = mq 142,625 arr.142,63  

 
Stato di occupazione 

 
L'immobile risulta adibito a seconda casa dalla proprietà. 
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Normativa urbanistica e titoli abilitativi 

 
 
 
Il fabbricato, con pertinenze, censito a maggior consistenza al fg.12 nr.690 di Roburent 
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